
 

USNESENÍ VALNÉ HROMADY LIBERECKÉ DIVIZE,                                               
KONANÉ DNE  23.4.2017 V LIBERCI, v TK KOŠKOVI 

 

 

1. 

Valná hromada bere na vědomí 

 

1. Zprávu o činnosti a hospodaření, kterou přednesl předseda představenstva Bureš Miroslav.  

2. Zprávu o činnosti dozorčí komise, kterou přednesl její předseda Ing. Aleš Petráň.   

 ___________________________________ 

 

2. 

Delegáti na Výroční konferenci ČSTS 2017 

 

1. Delegáty na řádné i mimořádné Výroční konference, které se budou konat v tomto volebním 

období 2016-2019 zvolila již Valná hromada Liberecké divize dne 29.1.2016: 

Ing. Bureš Miroslav 

Rajdl Přemysl 

Žďárský Zdeněk 

1.náhradník Ing. Řádek Jiří 

 

3. 

Valná hromada schvaluje 

 

1. Párům Liberecké divize, které se zúčastnili MČR 2017, finanční příspěvky z prostředků divize 

ve výši 1.000,- Kč na člena.  

2. Družstvům Liberecké divize, které se zúčastní MČR v družstvech 2017, finanční příspěvky 

z prostředků divize ve výši 5.000,- Kč na družstvo.   

 ___________________________________ 

 

4. 

Valná hromada pověřuje 

 

1. Ing. Aleše Petráně vypracováním návrhu na školení tanečních párů Liberecké divize za účasti 

trenérů z řad členů divize, event. dalších. 

Za návrhovou komisi:   Ing. Aleš Petráň 

Předseda valné hromady:  Ing. Bureš Miroslav 

Předseda představenstva divize:  Ing. Bureš Miroslav 

Ověřovatel zápisu:    Rajdl Přemysl 

 

V Liberci 23.4.2017 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 


